

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [AGUA VIDA TUPÃ COMERCIO DE FILTROS LT ME](#)

CNPJ [04.383.109/0001-06](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
28/06/2006	261	refil carbomax - Mirai/Sankai	1	R\$ 57,000	R\$ 57,00
28/06/2006	261	Refil tfmax - Mirai/Sankai	1	R\$ 46,000	R\$ 46,00

Produtos 2

Razão Social: [Ana Alice Alves ME](#)

CNPJ [06.197.179/0001-03](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
07/06/2006	4	MD Sony	8	R\$ 10,000	R\$ 80,00

Produtos 1

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
09/06/2006	1835	Açucar refinado	30	R\$ 1,600	R\$ 48,00
09/06/2006	1836	Agua sanitária	3	R\$ 2,600	R\$ 7,80
09/06/2006	1836	Alcool	6	R\$ 2,300	R\$ 13,80
09/06/2006	1836	Alcool	2	R\$ 3,700	R\$ 7,40
09/06/2006	1835	Cadeado	1	R\$ 6,000	R\$ 6,00
09/06/2006	1835	Café 500 gr	15	R\$ 4,550	R\$ 68,25
09/06/2006	1835	Chá - 200 g	20	R\$ 1,600	R\$ 32,00
09/06/2006	1836	Desifentante	4	R\$ 2,200	R\$ 8,80
09/06/2006	1836	Espanador	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
09/06/2006	1836	Esponja de aço	3	R\$ 1,100	R\$ 3,30
09/06/2006	1836	Esponja de aço	1	R\$ 1,800	R\$ 1,80
09/06/2006	1835	Filtro Melita 103	4	R\$ 2,100	R\$ 8,40
09/06/2006	1835	Fosforo	1	R\$ 1,300	R\$ 1,30
09/06/2006	1836	Gleid	2	R\$ 5,500	R\$ 11,00
09/06/2006	1835	Guardanapo	3	R\$ 0,550	R\$ 1,65
09/06/2006	1835	Lampada	1	R\$ 6,000	R\$ 6,00
09/06/2006	1836	Pano p/ limpeza Perfex	11	R\$ 4,950	R\$ 54,45
09/06/2006	1836	Vassoura	2	R\$ 3,300	R\$ 6,60
09/06/2006	1836	Veja Mult Uso	3	R\$ 2,000	R\$ 6,00
09/06/2006	1836	Vidrex	1	R\$ 3,500	R\$ 3,50

Produtos 20

Razão Social: [Claudinei Alves Cassemiro ME](#)

CNPJ [07.636.650/0001-77](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
30/06/2006	10	Desifentante	4	R\$ 21,000	R\$ 84,00

Produtos 1

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
19/06/2006	21397	Abraçadeira	30	R\$ 0,050	R\$ 1,50
19/06/2006	21397	Aparelho de telefone	1	R\$ 35,370	R\$ 35,37
19/06/2006	21397	Aparelho de telefone	1	R\$ 42,800	R\$ 42,80
19/06/2006	21397	Aparelho de telefone	1	R\$ 35,370	R\$ 35,37
19/06/2006	21397	Aparelho de telefone	1	R\$ 35,530	R\$ 35,53
19/06/2006	21397	Arruela lisa	4	R\$ 0,020	R\$ 0,08
19/06/2006	21397	Arruela lisa	8	R\$ 0,050	R\$ 0,40
19/06/2006	21397	Barra roscavel zincada 5/16	1	R\$ 2,770	R\$ 2,77
19/06/2006	21397	Bateria selada	1	R\$ 70,490	R\$ 70,49
19/06/2006	21397	Broca aço rapido	1	R\$ 2,630	R\$ 2,63
19/06/2006	21397	Bucha p/ parafuso F06	10	R\$ 0,010	R\$ 0,10
19/06/2006	21397	Cabo ext. esp.	1	R\$ 2,340	R\$ 2,34
19/06/2006	21397	Cabo flex	10	R\$ 0,450	R\$ 4,50
19/06/2006	21397	Cabo PP 3x1,00 mm	6	R\$ 1,930	R\$ 11,58
19/06/2006	21397	Controle de Vel. 220V Br Gir	1	R\$ 6,930	R\$ 6,93
19/06/2006	21397	Curva pvc	1	R\$ 1,400	R\$ 1,40
19/06/2006	21397	Curva pvc	1	R\$ 0,180	R\$ 0,18
19/06/2006	21397	Curva pvc	1	R\$ 1,400	R\$ 1,40
19/06/2006	21397	Fita isolante	1	R\$ 2,830	R\$ 2,83
19/06/2006	21397	L. Ext. Canaleta c/Div 2,20 mt	1	R\$ 2,050	R\$ 2,05
19/06/2006	21397	L. EXt. PIAL 2P+T	1	R\$ 8,260	R\$ 8,26
19/06/2006	21397	Luva Pvc	1	R\$ 0,260	R\$ 0,26
19/06/2006	21397	Luva Pvc	1	R\$ 0,180	R\$ 0,18
19/06/2006	21397	Parafuso	8	R\$ 0,050	R\$ 0,40
19/06/2006	21397	Parafuso madeira	15	R\$ 0,050	R\$ 0,75
19/06/2006	21397	Parafuso maq. C.r.	20	R\$ 0,040	R\$ 0,80
19/06/2006	21397	Pino adap. Duplo f. line	4	R\$ 2,140	R\$ 8,56
19/06/2006	21397	Plug	1	R\$ 4,120	R\$ 4,12
19/06/2006	21397	Plug pial 2p+t	1	R\$ 2,010	R\$ 2,01
19/06/2006	21397	Plug PIAL 2p+t 15A	1	R\$ 6,440	R\$ 6,44
19/06/2006	21397	Plug pial prol. (fêmea)	1	R\$ 3,230	R\$ 3,23
19/06/2006	21397	Porca Sex . c/ 5/16" unc	4	R\$ 0,060	R\$ 0,24
19/06/2006	21397	Porca Sext . zinc/	20	R\$ 0,030	R\$ 0,60
19/06/2006	21397	Tube flex c 1"	4	R\$ 2,360	R\$ 9,44
19/06/2006	21397	Tube Poliet. 1x2,0mm	1	R\$ 0,640	R\$ 0,64

Produtos 35

Razão Social: [Morishigue Bazar e Papelaria Ltda.](#)

CNPJ [66.740.853/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
20/06/2006	62391	Papel camurça	3	R\$ 0,500	R\$ 1,50

Produtos 1

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
06/06/2006	11969	Gasolina comum	9,412	R\$ 2,629	R\$ 24,74
08/06/2006	12000	Gasolina comum	31,657	R\$ 2,629	R\$ 83,23
09/06/2006	12006	Gasolina comum	18,698	R\$ 2,629	R\$ 49,16
12/06/2006	12057	Gasolina comum	35,336	R\$ 2,629	R\$ 92,90
13/06/2006	12064	Gasolina comum	10,968	R\$ 2,629	R\$ 28,83
14/06/2006	12079	Aromatizante	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00
14/06/2006	12079	Gasolina comum	29,591	R\$ 2,629	R\$ 77,79
19/06/2006	12153	Gasolina comum	30,054	R\$ 2,649	R\$ 79,61
21/06/2006	12187	Gasolina comum	19,021	R\$ 2,649	R\$ 50,39
26/06/2006	12263	Gasolina comum	9,67	R\$ 2,649	R\$ 25,62
28/06/2006	12290	Gasolina Comum	30,523	R\$ 2,649	R\$ 80,86
30/06/2006	12336	Gasolina Comum	34,5	R\$ 2,649	R\$ 91,39

Produtos 12

Razão Social: [Printmaq Comércio de Copiadora Ltda.](#)

CNPJ [02.502.068/0001-02](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
01/06/2006	5192	Bucha rolo de limpeza	2	R\$ 20,800	R\$ 41,60
01/06/2006	5192	Cilindro	1	R\$ 538,000	R\$ 538,00
01/06/2006	5192	Cilindro completo	1	R\$ 916,240	R\$ 916,24
01/06/2006	5192	Colar rolo magnético	2	R\$ 15,000	R\$ 30,00
01/06/2006	5192	Conjunto bloco frontal	1	R\$ 32,370	R\$ 32,37
01/06/2006	5192	Conjunto bloco traseiro	1	R\$ 32,370	R\$ 32,37
01/06/2006	5192	Correia dentada de revelação	1	R\$ 41,430	R\$ 41,43
01/06/2006	5192	Engrenagem	1	R\$ 36,980	R\$ 36,98
01/06/2006	5192	Engrenagem	1	R\$ 296,480	R\$ 296,48
01/06/2006	5192	Engrenagem	1	R\$ 80,320	R\$ 80,32
01/06/2006	5192	Engrenagem	1	R\$ 58,500	R\$ 58,50
01/06/2006	5192	Engrenagem	1	R\$ 26,660	R\$ 26,66
01/06/2006	5192	Engrenagem	1	R\$ 32,300	R\$ 32,30
01/06/2006	5192	Engrenagem	1	R\$ 27,970	R\$ 27,97
01/06/2006	5192	Engrenagem	1	R\$ 39,000	R\$ 39,00
01/06/2006	5192	Engrenagem drive	1	R\$ 83,500	R\$ 83,50
01/06/2006	5192	Fio de corona	3	R\$ 15,000	R\$ 45,00
01/06/2006	5192	Gabinete traseiro	1	R\$ 226,710	R\$ 226,71
01/06/2006	5192	Lâmina coletora	1	R\$ 198,000	R\$ 198,00
01/06/2006	5192	Lamina de limpeza	1	R\$ 56,390	R\$ 56,39
01/06/2006	5192	Lâmina de limpeza	1	R\$ 193,170	R\$ 193,17
01/06/2006	5192	Lamina Dv	1	R\$ 60,500	R\$ 60,50
01/06/2006	5192	Mola traseira de rolo de limpeza	2	R\$ 6,240	R\$ 12,48
01/06/2006	5192	Revelador	1	R\$ 509,000	R\$ 509,00
01/06/2006	5192	Roleta de alimentação	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00
01/06/2006	5192	Roleta de separação	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00
01/06/2006	5192	Rolo de limpeza	1	R\$ 60,290	R\$ 60,29
01/06/2006	5192	Rolo fusor	1	R\$ 77,590	R\$ 77,59
01/06/2006	5192	Rosca sem fim	1	R\$ 45,000	R\$ 45,00

Produtos 29

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Prosun Informática Ltda.](#)

CNPJ [60.023.231/0001-42](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
20/06/2006	54330	Testador de cabo

<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 120,000	R\$ 120,00

Produtos 1

Razão Social: [SD São Domingos S.A Ind. Graficas](#)

CNPJ [47.064.738/0001-86](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
06/06/2006	35966	Caixa Geral

<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
1	R\$ 220,490	R\$ 220,49

Produtos 1

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
22/06/2006	49132	Papel sulfite

<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
4	R\$ 89,890	R\$ 359,56

Produtos 1

Razão Social: [Valéria de Oliveira Peixoto Delgado](#)

CNPJ [05.765.395/0001-37](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>
20/06/2006	22	Bateria
20/06/2006	22	Bateria selada
20/06/2006	22	Controle
20/06/2006	22	Rolo de fios
20/06/2006	22	Sirene

<u>Quantidade</u>	<u>Valor</u>	<u>Valor Total</u>
4	R\$ 21,250	R\$ 85,00
1	R\$ 235,000	R\$ 235,00
1	R\$ 50,000	R\$ 50,00
2	R\$ 90,000	R\$ 180,00
1	R\$ 50,000	R\$ 50,00

Produtos 5